Uitslag 36 Chateauroux (3085) Samenspel De Kempen totaal

Lossing: 07:00:00 Wind: WzZW
Prs Vlg Naam
1 3 WIL & DIRK GEUDENS
2 ANT. LIEBREGTS
3 5 WIL & DIRK GEUDENS
4 7 HARRIE KENNES
5 8 WIL & DIRK GEUDENS
6 41 VAN LIMPT PRUT
7 56 HARRIE KENNES
8 14 WIL & DIRK GEUDENS
9 52 H. SCHOOFS
10 29 PETER VAN HOOF
11 12 AUKE VAN DER DEEN
12 26 AUKE VAN DER DEEN
13 55 A. DEKKERS
14 17 WIL & DIRK GEUDENS
15 23 V.D. WIEL&SCHREUDER
16 18 WIM HUIJBREGTS
17 19 WIL & DIRK GEUDENS
18 WIM HUIJBREGTS
19 36 WIL & DIRK GEUDENS
20 21 A A N. KEERIS
21 34 A.A.N. KEERIS
22 45 JOS VAN DE WIJDEVEN
23 31 V.D. WIEL&SCHREUDER
24 48 GEBRS. BORGMANS
25 71 H&P & G DE LAU
26 27 AUKE VAN DER DEEN
27 46 AUKE VAN DER DEEN
28 J. RAAIJMAKERS
29 30 PETER VAN HOOF
30 33 PETER VAN HOOF
31 86 V.D.WIEL&SCHREUDER
32 38 TON VAN DE PUT
33 35 PETER VAN HOOF
34 39 A.A.N. KEERIS
35 59 PETER VAN HOOF
36 37 WIL & DIRK GEUDENS
37 40 WIL & DIRK GEUDENS
38 43 TON VAN DE PUT
39 47 A A N. KEERIS
40 42 WIL & DIRK GEUDENS
41 51 VAN LIMPT PRUT
42 92 WIL & DIRK GEUDENS
43 50 TON VAN DE PUT
44 72 JAN VAN GOMPEL
45 79 JOS VAN DE WIJDEVEN
46 54 AUKE VAN DER DEEN
47 60 A.A.N. KEERIS
48 GEBRS. BORGMANS
49 H. VERSTAPPEN
50 53 TON VAN DE PUT
51 70 VAN LIMPT PRUT
52 105 H. SCHOOFS
53 73 TON VAN DE PUT
54 75 AUKE VAN DER DEEN
55 82 A. DEKKERS
56 58 HARRIE KENNES
57 64 WIL LAVRIJSEN
58 61 HARRIE KENNES
59 63 PETER VAN HOOF
60 62 A A N. KEERIS
61 67 HARRIE KENNES
62 74 A. A N. KEERIS
63 65 PETER VAN HOOF
64 WIL LAVRIJSEN
65 83 PETER VAN HOOF
66 80 B. MASSEURS & ZN.
67 95 HARRIE KENNES
68 FR LIEBREGTS
69 96 H. GRUIJTERS

VAN LIMPT PRUT

Aantal duiven:
Woonplaats

KNEGSEL
VESSEM
KNEGSEL
HAPERT
KNEGSEL
REUSEL
HAPERT
KNEGSEL
VESSEM
CASTEREN

HOOGELOON
HOOGELOON
LUYKSGESTEL
KNEGSEL
LUYKSGESTEL
HAPERT
KNEGSEL
HAPERT
KNEGSEL
KNEGSEL

KNEGSEL
CASTEREN
LUYKSGESTEL
REUSEL
EERSEL
HOOGELOON
HOOGELOON
EERSEL
CASTEREN
CASTEREN

LUYKSGESTEL
HAPERT
CASTEREN
KNEGSEL
CASTEREN
KNEGSEL
KNEGSEL
HAPERT
KNEGSEL
KNEGSEL

REUSEL
KNEGSEL
HAPERT
HAPERT
CASTEREN
HOOGELOON
KNEGSEL
REUSEL
EERSEL
HAPERT

REUSEL
VESSEM
HAPERT
HOOGELOON
LUYKSGESTEL
HAPERT
REUSEL
HAPERT
CASTEREN
KNEGSEL

HAPERT
KNEGSEL
CASTEREN
REUSEL
CASTEREN
REUSEL
HAPERT
EERSEL
LUYKSGESTEL
REUSEL

313

Aantal deelnemers:

NPONnr Mee Get
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2220.
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Fond (eendaags)

Zuiver Snelheid Punten

21-07-2019

36

Afstand Ringnr

573, 680 8-3841085

574, 647 8-1250068

2/13 6-3645967

568, 369 8-1207362

3 8-3841115

564,497 7-3743805

2/8  8-3842189

4 7-3742582

574,814 8-1250573

570, 708 5-1023067

572,187 5-1023176

2/10 8-3842059

563,049 7-1431343

5 7-3742535

561, 786 5-3545286

568, 551 7-4038441

6 7-3742640

2/2  6-4029700

7 8-3841031

573, 497 8-3840649

2/8  7-3742284

570, 666 7-4038597

2/6 8-5187184

565, 133 5-3548042

569,167 7-1434477

3 8-3842036

4 5-1023164

569,309 7-3742759

2/10 6-1697702

3 4-3452986

3 5-3545272

568, 443 7-4038359

4 7-1444204

3 7-3742266

5 7-1444218

8 7-3742581

9 6-3645925

2/6  5-3547787

4 7-3742279

10 7-3742590

2/4  7-1445664

11 7-3742580

3 8-3842287

568, 287 8-1259974

2/5 7-4038616

5 5-1023220

5 7-3742298

2/2  6-1700625

569, 183 6-1688076

4 6-3647010

3 6-4034767

2/3  7-1433830

5 5-4003644

6 7-1435611

2/4  7-3741628

3 8-3842139

563, 544 6-1639634

4 7-3743765

6 6-1697867

6 7-4036867

5 8-3842213

7 7-4036878

7 6-1697863

2/2  6-1700892

8 7-1443853

565, 165 4-1247188

6 8-3842109

568,998 5-1013301

563, 159 6-1684397

4 7-1444103

1323, 877
1320, 976
1318, 047
1315, 771
1313, 020
1303, 538
1302, 703
1301, 600
1299, 846
1298, 540

1298, 072
1296, 895
1293, 371
1293, 237
1290, 819
1289, 715
1287, 288
1287, 088
1285, 654

1284, 429
1283, 453
1281, 592
1281, 047
1280, 801

1276, 229

1276, 109
1274, 441
1273, 334
1273, 071
1272, 908
1272, 771
1271, 830
1269, 696
1269, 502
1269, 438

1268, 106
1266, 216
1264, 471
1260, 760
1256, 051
1255, 123
1254, 735
1251, 727
1251,138
1249, 920

1248, 888
1248, 419
1246, 631
1245, 651
1245, 634
1244, 332
1244, 026
1243, 062
1240, 445
1239, 860

1239, 042
1236, 074
1234, 765
1232, 283
1230, 992
1228, 886
1225, 682
1225, 145
1224, 835
1224, 594

1000, 0
990, 5
981,0
971, 4
961,9
952, 4
942,9
933,3
923,8
914,3

904, 8
895, 2
885,7
876, 2
866, 7
857, 1
847,6

533,3

523,8
514,3
504, 8
495, 2
485,7
476,2
466,7
457,1
447, 6
438, 1

428, 6
419,0
409, 5
400, 0
390, 5
381,0
371, 4
361,9
352,4
342,9



91 H & P & G DE LAU EERSEL
85 JAN VAN GOMPEL HAPERT
TON VAN DE PUT HAPERT
A. A.N. KEERIS KNEGSEL
78 AUKE VAN DER DEEN HOOGELOON
WINTERMANS&DEN HOED EERSEL
99 C. SCHAAPSMEERDERS LAGE MIERDE
93 AUKE VAN DER DEEN HOOGELOON
84 JOS VAN DE WIJDEVEN CASTEREN
81 B. MASSEURS & ZN. REUSEL
88 B. MASSEURS & ZN. REUSEL
97 A. DEKKERS LUYKSGESTEL
90 PETER VAN HOOF CASTEREN
89 JOS VAN DE WIJDEVEN CASTEREN
JAN VAN GOMPEL HAPERT
100 V. D. WIEL&SCHREUDER LUYKSGESTEL
HENK VAN LIMPT HAPERT
B. MASSEURS & ZN. REUSEL
JOS VAN DE WIJDEVEN CASTEREN
PETER VAN HOOF CASTEREN
H&P & G DE LAU EERSEL
94 WIL & DIRK GEUDENS KNEGSEL
103 AUKE VAN DER DEEN HOOGELOON
WIL & DIRK GEUDENS KNEGSEL
101 HARRIE KENNES HAPERT
H. GRUIJTERS LUYKSGESTEL
A. DEKKERS LUYKSGESTEL
J. MICHIELSE EERSEL
102 C. SCHAAPSMEERDERS  LAGE MIERDE
104 V. D. WIEL&SCHREUDER LUYKSGESTEL
HARRIE KENNES HAPERT
GC. SCHAAPSMEERDERS LAGE MIERDE
AUKE VAN DER DEEN HOOGELOON
V.D. WIEL&SCHREUDER  LUYKSGESTEL
H. SCHOOFS VESSEM
Verzamelstaat 21-07-2019
Vern Dlirs Mee
2205 8 83
2220 11 75
2247 8 97
2254 9 58
Totaal 36 313

GRATIS PRIJZEN

Uitslag 36 Chateauroux (3085) Samenspel De Kempen totaal

105
84
62
41
18

89
74
51

H. SCHOOFS

JOS VAN DE WIJDEVEN
A.A.N. KEERIS

VAN LIMPT PRUT

WIM HUIJBREGTS

VESSEM
CASTEREN
KNEGSEL
REUSEL
HAPERT

Chateauroux

2220.
2247.
2247.
2220.
2247.
2220.
2254,
2247.
2247.
2254.

9297
0110
0381
9265
0306
9192
1945
0306
0446
9175

2254.
2205.
2247.
2247.
2247.
2205.
2247.
2254,
2247.
2247.

9175
1301
0624
0446
0110
9135
0926
9175
0446
0624

2220.
2220.
2247.0306
2220. 9320
2247.0934
2205. 1549
2205. 1301
2220.1075
2254.1945
2205.9135

9297
9320

2247.0934
2254.1945
2247.0306
2205.9135
2220. 0497

2220. 0497
2247. 0446
2220. 9265
2254.9124
2247.0179

10
18
24
18
15
13
17

26

156

24
26

Samenspel |

6
6
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9
4
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2/3

2/3

6

8

7
569,413
568, 654

8

3

2/4

RWDNOVLWW

566, 662
4
5
10

3

12

9

13

7
2/2
4

569, 679

2/3

8-4051914 14:
8-1259923 14:
3-4154837 14:44:57
6-4028254 14:49:18
6-1698075 14:48:23
4-4185743 14:46:12
7-3744329 14:46:46
8-1259301 14:49:47
7-4038604 14:49:30
4-1247206 14:45:02

7-3701409 14:45:05
7-3741627 14:43:25
7-1444152 14:50:06
8-4053012 14:50:23
8-1259912 14:48:33
6-3645005 14:43:31
7-1444227 14:47:40
7-1447352 14:47:17
6-4029834 14:52:01
6-1697872 14:52:17

7-4037020 14:51:03
7-3742615 14:54:50
8-3842057 14:53:41
8-5142194 14:55:23
8-3842147 14:52:07
4-4183880 14:47:56
6-3645126 14:47:57
4-3451213 14:53:28
7-3744334 14:53:00
7-1312461 14:47:37

8-3842218 14:53:19
7-3744335 14:53:49
6-4030025 14:57:31
7-3741550 14:48:52
7-1433845 14:59:56

De Kempen totaal

De volgende |iefhebbers hebben reeds 3 gratis prijzen gehaald:
WIL & DIRK GEUDENS, KNEGSEL
GEBRS. BORGMANS, REUSEL

J. JACOBS, BERGEIJK
A. A N. KEERIS, KNEGSEL

21-07

-2019
7-1433845 14:59:56
8-4053012 14:50:23
7-4036878 14:43:58
7-1445664 14:25:09
6-4029700 14:21:44

AUKE VAN DER DEEN, HOOGELOON

Voor Chateauroux van 21 juli worden de volgende sponsorprijzen geschonken:
CASTEREN

VLAAI VAN DE LAU (1/5 aantal duiven):

GIANTELPRUS (1/4 aantal duiven):

63 PETER VAN HOOF
79 JOS VAN DE WIIDEVEN CASTEREN

1224, 234
1222, 825
1222, 589
1222, 027
1221, 627
1221, 392
1218, 284
1217,986
1215, 476
1215, 321

1215, 190
1214, 992
1214,014
1213, 193
1212, 864
1212, 008
1211, 677
1209, 469
1208, 995
1208, 402

1208, 294
1208, 172
1207, 958
12006, 774
1203, 875
1203, 502
1203, 222
1203, 207
1202, 229
1201, 381

1200, 822
1200, 157
1198, 261
1198, 178
1197, 695

Fond (eendaags)

1197, 695
1213,193
1236, 074
1268, 106
1287, 088

9,6
209,5
419,0
619,0
838, 1



Kampioenschap Aangewezen (5 vl.)

Aantal liefhebbers: 66

Pos NPO nr
1 2220.9265
2 2247.0306
3 2254.9124
4 2205.9135
5 2220.9320
6 2247.0624
7 2247.0934
8 2205.1301
9 2247.0179
10 2254.1424
11 2254.9175
12 2247.0381
13 2220.9192
14 2220.9297
15 2220.0398
16 2247.0446
17 2254.9043
18 2254.1490
19 2220.0497
20 2220.1369
21 2247.0926
22 2247.0942
23 2247.0110
24 2247.0756
25 2254.1961

Kampioenschap Onaangewezen (5 vl.)

Naam

A.A.N. KEERIS

AUKE VAN DER DEEN
VAN LIMPT PRUT
V.D.WIEL&SCHREUDER
WIL & DIRK GEUDENS
PETER VAN HOOF
HARRIE KENNES

A. DEKKERS

WIM HUIJBREGTS

WIL LAVRIJSEN

B. MASSEURS & ZN.
TON VAN DE PUT
WINTERMANS&DEN HOED
H&P & G DE LAU

ANT. LIEBREGTS

JOS VAN DE WIJDEVEN
GEBRS. BORGMANS
JAN VAN DER ZANDEN
H. SCHOOFS

FR LIEBREGTS

HENK VAN LIMPT
NOUD VAN GLABBEEK
JAN VAN GOMPEL

JAN VAN MOL

F. VERSPAANDONK

Aantal liefhebbers: 66

Pos NPO nr
1 2220.9320
2 2247.0381
3 2220.9265
4 2254.9124
5 2247.0306
6 2254.9043
7 2247.0934
8 2247.0624
9 2247.0446
10 2247.0179
11 2205.1301
12 2220.0497
13 2220.9192
14 2254.1945
15 2220.9297
16 2220.0398
17 2254.1424
18 2205.9135
19 2254.1490
20 2254.9175
21 2220.1369
22 2205.1549
23 2247.0926
24 2205.0764
25 2205.0667

Naam

WIL & DIRK GEUDENS
TON VAN DE PUT

A.A.N. KEERIS

VAN LIMPT PRUT

AUKE VAN DER DEEN
GEBRS. BORGMANS
HARRIE KENNES
PETER VAN HOOF

JOS VAN DE WIJDEVEN
WIM HUIIBREGTS

A. DEKKERS

H. SCHOOFS
WINTERMANS&DEN HOED
C. SCHAAPSMEERDERS
H& P & G DE LAU

ANT. LIEBREGTS

WIL LAVRIJSEN
V.D.WIEL&SCHREUDER
JAN VAN DER ZANDEN
B. MASSEURS & ZN.

FR LIEBREGTS

H. GRUIJTERS

HENK VAN LIMPT

G. VERRUT

R.VAN DEN EERENBEEMD

De Kempen totaal - Eendaagse fond oud

Aantal duiven: 133
Plaats
KNEGSEL
HOOGELOON
REUSEL
LUYKSGESTEL
KNEGSEL
CASTEREN
HAPERT
LUYKSGESTEL
HAPERT
REUSEL
REUSEL
HAPERT
EERSEL
EERSEL
VESSEM
CASTEREN
REUSEL
BLADEL
VESSEM
EERSEL
HAPERT
HAPERT
HAPERT
HOOGELOON
HOOGE MIERDE

Aantal duiven: 449
Plaats

KNEGSEL
HAPERT
KNEGSEL
REUSEL
HOOGELOON
REUSEL
HAPERT
CASTEREN
CASTEREN
HAPERT
LUYKSGESTEL
VESSEM
EERSEL

LAGE MIERDE
EERSEL
VESSEM
REUSEL
LUYKSGESTEL
BLADEL
REUSEL
EERSEL
LUYKSGESTEL
HAPERT
BERGEIJK
LUYKSGESTEL

Prijzen
10

WWhrhOPOUIOITOUIOOO O 00 WOOOWO WOWWOMWWOm W

Prijzen
80
21
38
33
59
15
31
50
18

9
42
9
14
13
34
8
12
41
8
29
9
18
8
11
6

Punten
7306,3
5945,9
5887,6
5679,4
5525,0
5460,6
4919,5
4857,4
4600,6
4363,8
4290,3
4161.,4
3989,5
3984,2
3564,5
3477,5
3117,9
2699,1
2523,4
2364,8
2168,5
1833,8
1705,4
1684,3
1669,5

De Kempen totaal - Eendaagse fond oud

Punten
1948,2
1843,4
1755,7
1622,2
1494 ,4
1328,0
1327,8
1303,1
1268,9
1170,1
1138,4

961,8

935,6

912,9

884,4

833,4

737,0

723,8

710,2

673,9

576,8

560,0

554,9

5245

517,3



Duifkampioenschap (5 vl.)

Aantal liefhebbers: 66

Pos

NPO nr

2247.0306
2220.9265
2247.0934
2220.9320
2220.9297
2247.0306
2220.9265
2205.9135
2254.9124
2220.9265
2254.1424
2205.1301
2220.9320
2220.9320
2220.9320
2247.0381
2220.9320
2205.9135
2220.9320
2254.9124
2247.0306
2247.0624
2247.0624
2247.0306
2220.0398

Naam

AUKE VAN DER DEEN
A.A.N. KEERIS
HARRIE KENNES

WIL & DIRK GEUDENS
H&P & G DE LAU
AUKE VAN DER DEEN
A.A.N. KEERIS
V.D.WIEL&SCHREUDER
VAN LIMPT PRUT
A.A.N. KEERIS

WIL LAVRIJSEN

A. DEKKERS

WIL & DIRK GEUDENS
WIL & DIRK GEUDENS
WIL & DIRK GEUDENS
TON VAN DE PUT

WIL & DIRK GEUDENS
V.D.WIEL&SCHREUDER
WIL & DIRK GEUDENS
VAN LIMPT PRUT
AUKE VAN DER DEEN
PETER VAN HOOF
PETER VAN HOOF
AUKE VAN DER DEEN
ANT. LIEBREGTS

Plaats
HOOGELOON
KNEGSEL
HAPERT
KNEGSEL
EERSEL
HOOGELOON
KNEGSEL
LUYKSGESTEL
REUSEL
KNEGSEL
REUSEL
LUYKSGESTEL
KNEGSEL
KNEGSEL
KNEGSEL
HAPERT
KNEGSEL
LUYKSGESTEL
KNEGSEL
REUSEL
HOOGELOON
CASTEREN
CASTEREN
HOOGELOON
VESSEM

Ringnr

NL 15-1023164
NL 17-4036867
NL 18-3842189
NL 18-3841115
NL 17-1434477
NL 15-1023176
NL 17-3742284
NL 16-3645003
NL 16-4034767
NL 17-3742279
NL 16-1700892
NL 17-1431343
NL 17-3742535
NL 17-3742640
NL 18-3841071
NL 16-3647010
NL 16-3645925
NL 15-3545286
NL 18-3841074
NL 17-3743805
NL 15-1023220
NL 17-1444204
NL 17-1444152
NL 15-1023196
NL 18-1250068

ITLLKLKLKZIKLKZIZIKZIKCZIZIZIKZIZI<KKZILL

Prijzen
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Samenspel De Kempen totaal - Eendaagse fond oud
Aantal duiven: 449

Punten
3974,7
3515,8
3494,0
3381,8
3369,1
3311,8
3248,6
3240,6
3161,7
3139,2
3044,8
3025,3
3010,8
2947,5
2945,4
2924,6
2817,3
2803,9
2797,0
2796,0
2774,1
2704,7
2667,4
2648,0
2593,1



